



Cacola Embalagens Ltda
 AV ORESTES LOPES CAMARGO 1335 - JARDIM JOQUEI CLUBE
 14078-580 RIBEIRAO PRETO - SP
 Fone: 08007222652 / Fax: 16-3434-6924

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída **1**

Nº 000962270
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



35.21.09.49236748000187.55.001.000962270.175370821-6

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.receb.de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135211071078193	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.076.924.113	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 49.236.748/0001-87	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 35210949236748000187550010009622701753708216

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 44.945.962/0001-99		DATA DA EMISSÃO 14.09.2021	
NOME/RAZÃO SOCIAL STA CASA MIS ASILO POBRES BATATAIS (103253)		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 14300-029	
ENDEREÇO AV DR MANOEL FURTADO 235		MUNICÍPIO BATATAIS		TELEFONE/FAX 016 3660-1508 LETICIA	
UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 20:22:59	

FATURA	Parcelas: 1- 12/10/2021 R\$ 1.672,50 / 2- 26/10/2021 R\$ 1.672,50 / - Forma de Pagto: Boleto Receber
---------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.545,00	VALOR DO ICMS 458,10	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VAL. TOTAL DOS PRODUTOS 3.345,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 3.345,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL FABRICIO DONIZETI DA SILVA JAEN		FRETE P/ CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA VEIC. GJN3335	UF SP	CNPJ / CPF
Endereço R BAHIA 2959 IPIRANGA		Município RIBEIRAO PRETO	UF SP	Inscrição Estadual		
QUANTIDADE 00120	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10.110 KG	PESO LÍQUIDO 157,500 KG	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS	VAL. ICMS	VAL. IPI	ALQT. ICMS	ALQT. IPI
9598	COPO 180 ML KEROCOPO BCO 25X100 PC / KEROCOPO	3924.10.00	060	5102	CX	10	80,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1975	SACO PLAST 15X30 1 KG / ZPP	3923.21.90	000	5102	PAC	15	24,00	360,00	64,80	64,80	0,00	18,00	18,00
1979	SACO PLAST 20X30 1 KG / ZPP	3923.21.90	000	5102	PAC	15	23,00	345,00	62,10	62,10	0,00	18,00	18,00
1996	SACO PLAST 35X45 1 KG / ZPP	3923.21.90	000	5102	PAC	20	23,00	460,00	82,80	82,80	0,00	18,00	18,00
2000	SACO PLAST 40X60 1 KG / ZPP	3923.21.90	000	5102	PAC	50	23,00	1150,00	207,00	207,00	0,00	18,00	18,00
2913	SACO PLAST 60X80 1 KG / ZPP	3923.21.90	000	5102	PAC	10	23,00	230,00	41,40	41,40	0,00	18,00	18,00

CONTABILIZADO
 15/09/21
 Daniel G.
 Depto. Contábil - Sta. Casa Batatais

Monetária Recebida e Conferida
 Por Bruno
 Data: 15/09/21
 Valor: R\$ 3.345,00

LANÇADO
 24/09/21
 Luciano
 Financeiro - Sta. Casa Batatais

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 044.520/01	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COPO 180 ML KEROCOPO BCO 100 PC ICMS já pago via Sub.Trib. SACO PLAST 15X30 1 KG SACO PLAST 20X30 1 KG SACO PLAST 35X45 1 KG SACO PLAST 40X60 1 KG SACO PLAST 60X80 1 KG (NT 2013.003) Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 770,63 Fonte: IBPT XML Disponível em: http://nfe.cacola.com.br/ Ordem(s) de venda: 1057596		PAGO COM RECURSO FEDERAL CONVÊNIO Nº: SMSB 001/2017 T. A. Nº: 005/2021 COVID-19 FINALIDADE: CUSTEIO VALOR: R\$ 3.345,00 CONFERE COM ORIGINAL:	

LANÇADO
 68243



04/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:09:18
035100351 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA C M A P BATATAIS
AGENCIA: 0351-4 CONTA: 35.695-6

BCO SAFRA S.A.

42297012080002008863900024291825787710000167250

BENEFICIARIO:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

NOME FANTASIA:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 49.236.748/0001-87

BENEFICIARIO FINAL:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 49.236.748/0001-87

PAGADOR:

STA CASA MIS ASILO POBRES BATA

CNPJ: 44.945.962/0001-99

NR. DOCUMENTO 100.408

DATA DE VENCIMENTO 12/10/2021

DATA DO PAGAMENTO 04/10/2021

VALOR DO DOCUMENTO 1.672,50

VALOR COBRADO 1.672,50

NR.AUTENTICACAO A.85C.D72.35B.3A2.6A2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SANTA C M A P BATATAIS
AGENCIA: 0351-4 CONTA: 35.695-6

BCO SAFRA S.A.

42297012080002008863900024291924187850000167250

BENEFICIARIO:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

NOME FANTASIA:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 49.236.748/0001-87

BENEFICIARIO FINAL:

CACOLA EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 49.236.748/0001-87

PAGADOR:

STA CASA MIS ASILO POBRES BATA

CNPJ: 44.945.962/0001-99

NR. DOCUMENTO	100.409
DATA DE VENCIMENTO	26/10/2021
DATA DO PAGAMENTO	04/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO	1.672,50
VALOR COBRADO	1.672,50

NR. AUTENTICACAO A.29E.89A.2F0.607.452

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

